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За време на божиќните празници во Лондон, Рејф Боуман пристигнува од Америка
поради договорената средба со Натали Бландфорд, ќерката на леди и лорд
Бландфорд, која е прекрасна и совршена, односно, соодветна сопруга за него.
Неговиот занесно добар изглед и импресивната фигура се повеќе од доволни за да ја
импресионираат дамата која го чека – да не беше неговиот шокантен, американски
начин на живот, нивниот брак ќе беше загарантиран.

      

Но пред да може да почне додоворувањето, Рејф сфаќа дека мора да ги научи
правилата на англиското општество. Жените во Англија се многу различни од жените во
Америка и тој просто не може да ги сфати без помошта на четирите поранешни „стари
моми“: Лилијан, Иви, Анабел и Дејзи. Но кога тие четири ќе замешаат прсти во
стројништво, само еден Бог знае што може да се случи. За маж кој е навикнат да добива
сѐ што ќе посака, пронаоѓањето на вистинската невеста се покажува покомплицирано
од очекуваното. Сепак, на Божиќ се случуваат најнеочекуваните нешта, па и цинизмот
може да се претвори во инспиративна, страсна романса.
,,Еден незаборавен Божиќ“ ве носи на патување во викторијански Лондон, патување
водено исклучиво од страстите и срцето.
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